
UCHWAŁA NR XC/777/2023  
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi 
Piaseczyńskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2023 poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 poz. 16341) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/331/2020 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 28 października 
2020 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Piaseczyńskiemu wprowadza się 
zmiany wskazane poniżej: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Gmina Góra Kalwaria udziela w latach 2021-2023 pomocy rzeczowej na rzecz 

Powiatu Piaseczyńskiego w postaci prawa do korzystania z lokalu w siedzibie Urzędu 
Miasta i Gminy Góra Kalwaria, wraz z infrastrukturą i obsługą techniczną o wartości 
do 80 627,40 zł.”. 

2. W § 1 dodaje się literę a) w brzmieniu: 
„a) w okresie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 15 marca 2023 r. wskazuje się lokal, 

o którym mowa § 1 o powierzchni 56,72 m2”. 
3. W § 1 dodaje się literę b) w brzmieniu: 

„b) w okresie od dnia 16 marca 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. wskazuje się lokal, 
o którym mowa w § 1 o powierzchni 48,56 m2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 
 

 
1)  Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2022 poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CEFBC7C-AD36-41B7-A8D9-08CF01EABD8B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


